PAGE
2

Постановление Брянской городской администрации

от 31.01.2017 № 264-п
О внесении изменения в муниципальную программу

города  Брянска «Повышение безопасности

дорожного движения в  городе Брянске»

на 2016-2019 годы, утвержденную
постановлением  Брянской городской
администрации от  30.12.2015 № 4536-п

В целях проведения оценки эффективности  реализации муниципальной программы города Брянска «Повышение безопасности дорожного движения в городе Брянске» на 2016-2019 годы
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу города Брянска «Повышение безопасности дорожного движения в городе Брянске»  на   2016-2019 годы, утвержденную постановлением Брянской городской администрации                              от 30.12.2015 № 4536-п (в редакции постановлений Брянской городской администрации от 09.03.2016 № 661-п, от 13.04.2016 № 1186-п,                       от 11.05.2016 № 1484-п, от  07.06.2016   № 1877-п, от 14.07.2016 № 2393-п, от 27.07.2016 № 2563-п, от 10.08.2016 № 2806-п, от 20.10.2016 № 3673-п, от 03.11.2016  № 3857-п, от 12.12.2016 № 4335-п, от 30.12.2016 № 4696-п) следующее изменение:

- план реализации муниципальной программы города Брянска «Повышение безопасности дорожного движения в городе Брянске»                  на   2016-2019 годы изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской администрации  в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          на и.о. заместителя Главы городской администрации  Н.А. Сергеева.
Глава администрации

          А.Н. Макаров

План

реализации муниципальной  программы города Брянска «Повышение безопасности  дорожного  движения в  городе  Брянске» на 2016-2019 годы

размещён в прилагаемом файле:
«План реализации к Постановлению БГА от 31.01.2017 № 264-п.xls»